determinantes para la realización del presente convenio.  

3- Realizar el seguimiento y evaluación de las actuaciones recogidas en el presente 
convenio.  

Tercera. - Financiación. 

El importe total a aportar por el Instituto Aragonés de la Mujer es de CINCUENTA Y 
TRES MIL OCHOCIENTOS EUROS (53.800,00.-€), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 54010.3232.480754.35017 del presupuesto del Instituto Aragonés de la 
Mujer para el ejercicio 2021. 

Cuarta. Pago de la subvención. 

Se financiará el 100% del proyecto. Conforme al artículo 41 de la Ley 5/2015, de 25 de